



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

22 Haziran-1993 Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1045 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Otopark Sorunu Her Geçen Gün Hız Kazanıyor

— Geçici bir çözüm olarak okulların kapanmasıyla birlikte Merkez ilkokulu ve Mahmut Esat Ortaokulu bahçeleri otopark olarak kullanılacak.

İlçemizde her geçen gün artış gösteren otolarla birlikte, otopark sorunu da her geçen gün hız kazanıyor. Şu anda ise ilçemizde üç adet otopark bulunuyor.

Her geçen gün artan otomobil sayısı ile Trafik kazalarında beraberin-

de gelmesi oto sahiplerini, ilçe halkını olduğu kadar yetkilileri de rahatsız etmeye başladı. Bunun üzerine kaymakam İbrahim Çay ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ile otopark sorununu görüştük.

Yaşanan durumdan son derece rahatsız olduğunu belirten kaymakam İbrahim Çay, okulların kapanmasıyla birlikte Merkez ilkokulu ve Mahmut Esat Ortaokulu bahçelerinin otopark olarak kulla-

nılacağını ve böylelikle okullara da gelir sağlanacağını ifade ederek, çarşamba ve perşembe günleri hariç pazar yerinin belediye tarafından otopark olarak kullanılabilceğini belirtti.

Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ise mevcut üç adet otopark'ın bulunduğunu ve bunların yetersiz geldiğinin bilinci içinde olduklarını belirterek, bu konuda proje çalışmalarımız var. Eski sebze halini katlı otopark olarak yapmayı hedefledik. Projelerimiz tamamlandığı takdirde otopark yapımına başlayacağız dedi.

Atatürk caddesi, Çarşı meydanı ve diğer yol kenarlarına kesinlikle park yapılmayacak ve okulların kapanması ile adı geçen okulların bahçelerine park yapılacak, böylelikle hem cadde ve yolların görünümü güzelleşecek, hemde otolar ayak altından kalkarak güven kazanmış olacaklar.

Tabii ki oto sahipleri otolarının güvenleri içinde okullara cüzi bir otopark ücreti ödeyerek katkıda bulunmuş olacaklar.

Halkevleri, Belediye İş, Eğitim-Sen ve Tüm-Bel-Sen Yetkilileri Kamuoyuna Açıklama Yaptı

Halkevleri Seydişehir Şubesi Başkanı Tüfek Yavuz, Belediye İş Sendikası Temsilcisi Abdulkadir Güler, Eğitim-Sen Seydişehir Temsilcisi Hatice Akçay ve Tüm Bel-Sen Seydişehir Temsilcisi Mustafa Atalay Kamuoyuna başlıklı ortak bir açıklama yaptılar.

Açıklamayı aynen yayınlıyoruz.

KAMUOYUNA

«Hepinizin bildiği gibi Dünya hızlı ve önemli değişimler geçirmektedir. Bu değişimler sürecinde Emperyalist güçler yeni dünya düzeni yutturması ile dünyayı parsellemeyi önemli zenginlik kaynaklarını sömürmeyi amaçlamaktadır.

Kömür, Demir, Petrol gibi zenginlik kaynakları ile ekonomik ve siyasi hegemonya peşinde olan emperyalistler bu amaçlarına ulaşmak için iç çatışmaları kışkırtmaktan dış müdahaleye kadar her şeyi denetlemekten çekinmemektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

HORASAN'A VEDA

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârün bıraktı dünya saltanatını,
Devretti başkasına tacı ile tahtını.
Bey yaptı, oradaki azizlerden birini,
Mevlâ yoluna verdi tamamiyle kendini.
Gece gündüz Allaha ibadet ediyordu,
İnsanlara hakiki yolu gösteriyordu.
Horasan diyarında güneş gibi parladı,
Halinden ibret alan O'na gönül bağladı.
İnsanlar çevresinde oldu birden pervane,
Nice beyler, paşalar geldi ziyaretine.
Hal böyleyken gaipten gelen nidayı duydu,
Gitmesi istenen yer, yine Anadolu'ydü.

■ Devamı Sayfa 2'de

Bölge Trafik'in Yeri Hazır...

MIT Bölge Müdürlüğü Konya'ya Taşınıyor

MIT Seydişehir Bölge Müdürlüğü ilçemizdeki faaliyetine son vererek Konya'ya taşınıyor.

MIT'in Konya'ya taşınacağı haberini alan ilçe kaymakamı İbrahim Çay geçtiğimiz Cuma günü Konya'ya giderek boşalacak olan bu binayı Bölge Trafik'e kapmayı başardı.

Kaymakam Çay'ın girişimleri ile Bölge Trafik'e kazandırılan bina sayesinde Bölge Trafik'in ilçemiz-

den alınması sorunuda böylece ortadan kalkmış oldu.

Geniş bir alanda yer alan MIT binasının 6 adet lojmanı bulunuyor. Bu sayede Bölge Trafik ekipleri hem rahat bir ortamda çalışabilecekler, hem de lojman'a kavuşmuş olacaklar.

Bölge Trafik, MIT'in binayı tadilat yapmasıyla birlikte bu binaya taşınmaya başlayacak.

Abdurrahman Ayaz'ın Araştırma Kitabı Yeniden Neşredildi

Seydişehir Tarihi'nin Üçüncü Baskısı Yayınlandı

— Seydişehir'in kurucusu Seyyid Harun Veli'nin ve Şeyh Hacı Abdullah Efendinin hayatını anlatan kitapta Seydişehir ile ilgili tarih bilgileri de yer veriliyor.

Alaylar Camii İmam Hatibi Abdurrahman Ayaz, birinci baskısını 1970 yılında yayınladığı «Seydişehir Tarihi» isimli eserini genişleterek yeniden yayınladı.

Üçüncü baskısı yayınlanan eserde Seyyid Harun Veli ve Şeyh Hacı Abdullah Efendi'nin hayatlarının yanı sıra, Seydişehir'in tarihi camilerine, çeşmelerine ve kültür hayatına da yer veriliyor.

Araştırmacı Yazar Abdurrahman Ayaz, Seyyid Harun Külliyesi ve Vakıfları ile ilgili olarak yayınladığı «Seydişehir Tarihi» isimli eserini genişleterek yeniden yayınladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemiz Uydudan Yeni Bir Yayın Daha Almaya Başladı

TGRT Ekranlarımızda

— TGRT'nin devreye girmesiyle TRT 1 - 2 - 3 Star, Tele On, Kanal 6, Show TV ve HBB ile birlikte izleyebildiğimiz yayın sayısı 9'a ulaştı.

22 Nisan'da uydu yayınına başlayan TGRT televizyonu geçtiğimiz Cumartesi gününden itibaren ilçemizden de izlenmeye başlandı.

TGRT'nin uydu yansıtıcısı kurularak ilçemizden

de seyredilmesinden memnuniyet duyduklarını belirten vatandaşlar, muhabirimize görüşlerini belirten vatandaşlar, muhabirimize görüşlerini belirterek, yetkililere ve emeği geçenlere teşekkür ettiler.

TGRT yayınlarının kendi kültür değerlerimize bağlı yayın yapmasından ayrıca memnuniyet duyduklarını belirten vatandaşlar, spora da gereken önemin verilmesini istediklerini belirttiler.

Adliye'ye Elektrik Teknisyeni Alınacak

Seydişehir Adli Yargı Adalet Komisyonu'na bağlı 1 adet 10 ncu derecede teknisyen kadrosunda çalıştırılmak üzere elektrik teknisyeni alınacağı öğrenildi.

01.07.1993 tarihinde saat 10.00'da ağır ceza mahkemesi salonunda yapılacak sınava adaylar 21-30 Haziran tarihlerine kadar Seydişehir adli yargı adalet komisyonu kalemine başvurabilecekler.

■ Devamı Sayfa 2'de